
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(12. neděle mezidobí – 20. 6. 2021) 

 

 Děkujeme za zorganizování cesty do Olomouce na jáhenské svěcení Lukáše Gelnara.  

 Při mši sv. v 10 hodin je slavnost prvního svatého přijímání. Prosíme o modlitbu za 

prvokomunikanty a jejich rodiny. Po této mši přijede na Velehrad „vlak“ Folklorního studia 

Buchlovice: mužský sbor s muzikou. 

 V 16:30 h pak bude v bazilice varhanní koncert k 790. výročí úmrtí sv. Antonína z Padovy. 

Na varhany bud hrát Marie Pochopová 

 V pátek bude v 19hod setkání biřmovanců, v kapitulní síni – vchod od lapidária. 

 Dnešní sbírka je na velké výdaje farnosti. 

 V sobotu  26. 6. budou v bazilice v 10:00 h vysvěceni na kněze dva jezuité - Samuel Prívara a 

Petr Hruška. Mše sv. v 9 hod tedy nebude. 

 Ve středu 30.6. zveme všechny, zvlášť rodiny s dětmi, žáky a studenty na mši sv. v 16h 

k ukončení školního roku a pak k táboráku na farní zahradě. 

 

Pro přípravu Cyrilometodějské poutě prosíme o pomoc s organizací při hlavní mši svaté 
v 10.30. Bude se jednat o pomoc s roznáškou písní, asistenci při podávání sv. přijímání, při 
vybírání, při organizaci sektorů apod. 

Sraz všech organizátorů bude 5.7. v 8:00 u kašny na nádvoří. Po  mši svaté jsou všichni 
organizátoři zváni na oběd. S ohledem na počet poutníků předem děkujeme za každou pomoc. 

Více informací podá Oldřich Vávra  - tel. 773 597 115 


